
Základní škola, Česká Lípa, 28. října 2733, příspěvková organizace 

 

 

Rozhodnutí o přijetí do přípravné třídy 

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola, Česká Lípa, 28. října 2733, 

příspěvková organizace, podle ustanovení § 47, § 165 odst. 2 písm. b), zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném 

znění, rozhodla takto: 

od 1. 9. 2025 ve školním roce 2025/2026 přijímá do přípravné třídy základní školy, jejíž činnost 

vykonává Základní škola, Česká Lípa, 28. října 2733, příspěvková organizace tyto děti: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odůvodnění: Byly splněny všechny podmínky stanovené zákonem. 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání se podává u 

ředitelky základní školy, jejíž činnost vykovává Základní škola, Česká Lípa, 28. října 2733, příspěvková organizace, a 

rozhoduje o něm Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2. 

 

Česká Lípa 30. 5. 2025      Mgr. Iveta Kurdzielová, ředitelka školy 

ID 

2025/4CC9 YWETV   

2025/4CC8 41VOY      

23AAI 2025/4CC4  

3YSH7 TRFYO      

2025/4CC1 2025/4CP06 

2025/4CC2 2024/CP05 

AMTYS 2025ZC01   

2025/4CC5 QEGUG      

2025/4CC3 JWYV0      

2025/4CP04 ANHZ2      

60WJ4 RKPP9      

2025/4CP03 0SDVR      

2025/4CP01 B4VS8 

2025/ZS01 OXX4V      

2025/Z25P5 3I40I 

2025/4CC6  WN2VU      

MO8VG  

2025/ZS01  

2025/4CP02  

 


